[image: image1.jpg]

	Российская Федерация

Ростовская область

Муниципальное образование «Октябрьский район»

Администрация Октябрьского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.03.2023
	№ 347
	р.п. Каменоломни

	О внесении изменений в постановление Администрации Октябрьского района от 26.01.2017    № 33 «О Координационном совете по охране окружающей среды   и   использованию природных ресурсов Октябрьского района и об организации проведения в Октябрьском районе Года экологии и Года особо охраняемых территорий в Российской Федера-ции» (в редакции постановление от 08.10.2021 № 1046)

       В связи с произошедшими кадровыми изменениями в Администрации Октябрьского района, руководствуясь  частью 9 статьи 52 Устава муниципального образования «Октябрьский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Внести изменения в постановление Администрации Октябрьского района от 26.01.2017 № 33 «О Координационном совете по охране окружающей среды   и   использованию природных ресурсов Октябрьского района и об организации проведения в Октябрьском районе Года экологии и Года особо охраняемых территорий в Российской Федерации» (в редакции постановление от 08.10.2021 № 1046),  изложив приложение к постановлению в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

         2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Октябрьского района.

         3.  Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы Администрации Октябрьского района - начальника отдела по сельскому хозяйству и перерабатывающей промышленности  Н.В. Мартюк.

	Глава Администрации
Октябрьского района

	Л.В. Овчиева

	Постановление вносит отдел по сельскому хозяйству  и перерабаты-вающей  промышленности Админист-рации Октябрьского района

Приложение

                                                                                                     к  постановлению

Администрации Октябрьского района

от 29.03.2023 № 347
Состав

Координационного совета по охране окружающей среды

и использованию природных ресурсов Октябрьского района

	Мартюк

Наталья

Валериевна
	- заместитель главы Администрации Октябрьского района - начальник отдела по сельскому хозяйству и перерабатывающей промышленности Администрации Октябрьского района, председатель координационного совета;

	Иванов Андрей Николаевич
	- первый заместитель главы Администрации Октябрьского района, заместитель председателя координационного совета;

	Бутова Лариса Анатольевна
	- заместитель главы Администрации Октябрьского района, заместитель председателя координационного совета;

	Пискунова Елена Ивановна
	- главный специалист по охране окружающей среды отдела по сельскому хозяйству и перерабатывающей промышленности Администрации Октябрьского района

	Члены координационного совета:

	Антошин Игорь Владимирович

	- заместитель начальника отдела по сельскому хозяйству и перерабатывающей промышленности;

	Бессарабова  Елена

Владимировна
	- начальник отдела культуры, физической культуры и спорта Администрации Октябрьского района;

	Бодло

Эдуард

Васильевич
	- директор ГБОУСПО РО «Октябрьский аграрно-технологический техникум» (по согласованию);

	Дзыза

Виктория

Викторовна
	- начальник территориального отдела, управления Роспотребнадзора по г. Шахты, Усть-Донецкому, Октябрьскому (с) району (по согласованию);

	Ефимов

Сергей Андреевич
	- председатель Межотраслевой ассоциации работодателей Октябрьского района (по согласованию);

	Миронова

Татьяна Анатольевна

	- начальник отдела социально-политических коммуникаций управления инновационного развития Администрации Октябрьского района;

	Подройкина

Валентина

Васильевна

	- главный врач ГБУ РО «ЦРБ» в Октябрьском районе;

	Тараско Анна

Александровна
	- начальник отдела образования Администрации Октябрьского района;

	Ушаков

Денис

Александрович

	- начальник муниципального казенного учреждения Октябрьского района «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций»;

	Федоров

Владимир

Христофорович
	- ректор Донского государственного аграрного университета, доктор сельскохозяйственных наук, профессор (по согласованию);

	Хмелева Мария Сергеевна
	- заведующий сектором по молодежной политике и туризму Администрации Октябрьского района.

     И.О. Управляющий делами

Администрации Октябрьского района                                        А.В. Граненко